91  
ecce enim. exierunt tunc medi  
cent omnes gentes. **D**omine  
et in magna qui potentes et  
sancti uocati eius. **T**unc  
a peccatis in peccatis timentibus  
eum. **E**cce quod dicitur in bra  
chio suo: dispersit superbos me  
te. **D**ominus in. **E**posunt pote  
tes de sede: et uoluntates humiles  
**E**luentis in plena bonis: et  
dixit dominus in. **U**s  
cepit uisus plerumque suum recordat  
me suum. **D**ominus locutus est ad  
patres in osee: abraham et semem  
eius de semine. **E**quiem: an.  
Dixit quod dicitur pater ad me  
in. **D**ominus inuenit ad me.